
TUTTI I GIORNI
ORARIO FERMATA

7:48 Via BonIfiglio 23

7:49 Via San Rainaldo incr. Via Caduti del Lavoro 

7:50 Via San Rainaldo incr. Via dei Montecchi

7:52 Via dei Montecchi 10

7:55 Via del Sole incr. Via Lessinia

7:58 Via Colombare incr. Via Sertorio

8:02 Via San Rainaldo ang. Via Matteotti

8:04 P.zza Giovanni XXIII 

8:05 Via Europa incr. Via Colombare

8:08 Via Don Vicentini 5

8:10 PRIMARIA ILLASI VIA CADENE PARCHEGGIO PALAZZETTO DELLO SPORT

ORARIO FERMATA

7:48 Cà dei Ferri 4

inversione

7:50 Via Donzellino 11 

7:51 SP incr. Loc. Prognai

7:54 Via Santa Giustina 11

7:56 Via Zambona 3

7:58 S.P. 10 incr. Via Paradiso

8:00 Via Brea 5

8:03 Via Giara incr. Via Ungheria 

8:05 Via Montello 

08.06 Via Prognolo (ex Filanda)

8:08 Via Strada Nuova 4

8:10 PRIMARIA ILLASI VIA CADENE PARCHEGGIO PALAZZETTO DELLO SPORT

N. BUS ORARIO FERMATA

7:35 Via F.Filzi incr. Via dei Sentieri

7:38 Piazza S. Zenone 

7:42 Via San Monte 31

7:45 Via C.A. dalla Chiesa incr. Via del Lavoro

7:47 Via Capovilla 19/21

7:49 Via Restel Rosso. 17

7:55 Via Prognolo (ex Filanda)

8:00 PRIMARIA ILLASI 

8:07 Via Allodola (fermata ATV direz. Illasi)

8:10  PRIMARIA DI CELLORE 

ANDATA SCUOLE PRIMARIE   

B
U
S
 
1

B
U
S
 
3

B
U
S
 
2


